Nacionalni institut
za javno zdravje

NI]

NACIONALNI IN OBMOCNI KOORDINATORJI CEPLJENJA

Telefon

(N1JZ)
Zaloska 29
1000 Ljubljana

Center za nalezljive bolezni

Nacionalna koordinatorica
programa cepljenja
dr. Marta Grgic Vitek
marta.vitek@nijz.si

— -

:01/2441-476
:01/2441-410

Obmocne enote NIJZ

Obmocni koordinatorji cepljenja

OE CELJE

: 03/4251-200

Prvomajska 1
2000 Maribor

Zoran Simonovié
zoran.simonovic@nijz.si

Ipavéeva 18 prim. dr. Alenka Trop Skaza

3000 Celje alenka.skaza@nijz.si

OE KOPER T: 05/6630-805
Vojkovo nabreZje 4a, Boris Kopilovi¢ T: 05/6630-800
6000 Koper boris.kopilovic@nijz.si

OE NOVO MESTO T:07/3934-140
Muzejska 5 Marta Kosir

8000 Novo mesto marta.kosir@nijz.si

OE LJUBLJANA T:01/5863-921
Zaloska 29 Ondina Jordan — Markocic T:01/5863-900
1000 Ljubljana ondina.jordan@nijz.si

OE MARIBOR T: 02/4500-135

2390 Ravne na Koroskem

neda.hudopisk@nijz.si

OE KRANJ T:04/2017-100
Gosposvetska 12 doc. dr. Irena Grmek Kos$nik

4000 Kranj irena.grmek.kosnik@nijz.si

OE RAVNE T: 02/8705-602
Ob Suhi5b Neda Hudopisk

OE NOVA GORICA
Vipavska cesta 13
5000 Nova Gorica

Mario Fafangel
mario.fafangel@nijz.si

—

: 05/3308-644
: 05/3308-610

OE MURSKA SOBOTA
Arhitekta Novaka 2 b
9000 Murska Sobota

Teodora Petras
teodora.petras@nijz.si

:02/5302-112

Ljubljana, junij 2019
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